Утвержден постановлением администрации Ашинского городского поселения от 11.05.2012 г. № 191 «Об утверждении Административного регламента исполнения администрацией Ашинского городского поселения муниципальной услуги по передаче муниципального имущества в аренду, безвозмездное пользование, продление действующих договоров, изменение условий действующих договоров»

ОБРАЗЕЦ

Приложение 1

к Административному регламенту

Примерная форма заявления на предоставление в аренду

(безвозмездное пользование) муниципального имущества

Главе Ашинского городского поселения

___________________________________

от _________________________________

(наименование заявителя)

___________________________________

(место нахождения)

___________________________________

тел.____________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу предоставить в аренду (безвозмездное пользование) __________________________

______________________________________________________________________________

(наименование объекта)

расположенный по адресу: ______________________________________________________,

площадью __________ кв.м., на срок __________________,

для _________________________________________________________________________.

(указать вид деятельности)

Приложения:

1. ___________________________________________________________________________

2. ___________________________________________________________________________

3. ___________________________________________________________________________

4. ___________________________________________________________________________

5. ___________________________________________________________________________

6. ___________________________________________________________________________

7. ___________________________________________________________________________

С условиями предоставления муниципального имущества в аренду (безвозмездное пользование), правилами и сроками оформления договора аренды (безвозмездного пользование) знаком(а) и согласен(а) принять объект на условиях, установленных муниципальными правовыми актами.

«___»______________ 20____г.

___________________ ____________________

(подпись)

(расшифровка подписи)
М.П.

Для физических лиц:

Даю свое согласие на обработку и использование моих персональных данных для цели подготовки решения по данному заявлению.

«___»______________ 20____г.

___________________ ____________________

(подпись)

(расшифровка подписи)